

SKÖTSELRÅD BLANDARE ORAS

Rengöring

Rengör din blandare med en mjuk trasa eller svamp som fuktats med rengöringsmedel. Använd ej spray! Skölj av med rent, ljummet vatten och torka slutligen av med en mjuk trasa.

- Vid rengöring skal neutrala eller lätt basiska (pH 6-9) flytande rengöringsmedel användas, exempelvis tvällösningar och diskmedel (ej maskindiskmedel). Följ alltid tillverkarens användnings- och doseringsanvisningar. Organiska lösningsmedel, frätande rengöringsmedel eller rengöringsmedel med slipmedel får ej användas.
- **Varning!** En förkromad yta får inte utsättas för fosforsyror eller klorföreningar (detsamma gäller för plastdetaljer i exempelvis duschutrustning).
- **Högtryckstvätt får ej användas vid rengöring.**
- **Strålsamlare:** Tag loss strålsamlaren och rengör med vatten. Vid behov, byt till en ny strålsamlare.

SE / SKÖTSELRÅD FÖR BADRUMSMÖBLER

LACKERADE TRÄYTOR

Luckor och stommar rengör du, liksom tvättstället, med en lätt fuktad trasa och ett mildt rengöringsmedel. Undvik att använda möbelpolish, rengöringsmedel eller svampar med slipeffekt, ammoniak eller andra starka lösningsmedel.

Vi har omsorgsfullt målat eller lackerat alla våra möblers ingående delar i flera lager före sammansättning, att innesluta alla skarvar och därmed bromsa vatteninträning så långt det går. Men gränser finns givetvis. Vatten och stänk bör omedelbart torkas bort med en torr trasa och det är viktigt att möblerna är placerade på ett sådant avstånd från badkar eller dusch att de inte kan nås av vattenstänk.

Om du dagligen utsätter en trämöbel för väta kan den – trots att den är tillverkad av fuktsäkert material och ytbehandlad i flera lager – med tiden få små skavanker där fukt kan tränga in, få träet att svälla och på sikt orsaka att lacken spricker. Men om du är vaksam och torkar av de kritiska områdena, som exempelvis luckorna, så kommer din trämöbel att hålla lång tid framöver.

SPEGLAR OCH SPEGELSKÅP

Till speglar och glasytor använder du glasputsmedel och trasa. Till aluminium och kromade ytor använder du en lätt fuktad trasa med mild diskmedelsblandning (1/8).

SE / SKÖTSELRÅD FÖR TVÄTTSTÄLL I PORSLIN

Porslinstvättställ har en hård, glaserad och tålig yta. Du rengör porslinet smidigast med en lätt fuktad trasa och ett mildt rengöringsmedel. Använd inte redskap som innehåller hårda slipmedel.

Undvik också kaustiksoda eftersom det förstör den glaserade ytan. Svarta streck kan uppstå när porslinet kommer i kontakt med metallföremål. Du kan ta bort strecken med ett keramiskt suddgummi.